МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12 ноября 2024 г.                                                                                                           № 2099-л/к
                                                                              г. Барнаул

О прекращении действия лицензии му-

ниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения детского

сада общеразвивающего вида № 14

«Родничок» города Заринска

 В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании» в Российской Федерации», Положением о лицензировании образова-

тельной деятельности, утвержденным постановлением Правительства РФ от

18.09.2020 г. № 1490, на основании заявления председателя ликвидационной ко-

миссии Хрящевой Н.В.,

п р и к а з ы в а ю:

1. Считать прекратившей действие лицензии Министерства образования и

науки Алтайского края на осуществление образовательной деятельности, выдан-

ную муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению

детскому саду общеразвивающего вида № 14 «Родничок» города Заринска от

28.12.2011 № Л035-01260-22/00246147.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образовательной

деятельности (Троицкой Н.И.):

 2.1. Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре лицензий в связи

с прекращением образовательной деятельности и действия лицензии муниципаль-

ного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада обще-

развивающего вида № 14 «Родничок» города Заринска от 28.12.2011 № Л035-

01260-22/00246147.

Место нахождения организации:

659100, Алтайский край, г. Заринск, ул. Союза Республик, 18/3.

Адрес места осуществления образовательной деятельности:

659100, Алтайский край, г. Заринск, ул. Союза Республик, 18/3.

ИНН организации: 2205009819.

ОГРН организации: 1052201006703.

Телефон: +7 (38595)73759.

Адрес электронной почты: rodnischok@mail.ru

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отде-

ла лицензирования и государственной аккредитации образовательной деятельности

Троицкую Н.И.

Заместитель министра  Л.С. Терновая

Кулешова Е.Н.

		2024-11-12T09:09:12+0700
	Терновая Лариса Станиславна